
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152019100700104

104

Nº 194, segunda-feira, 7 de outubro de 2019ISSN 1677-7042Seção 1

. 4450 5000868 3 4

. 4153 5000869 2 3

. 715 5000871 4 4

. 3788 5000872 3 5

. 670 5000873 4 4

. 3649 5000874 3 4

. 1928 5000875 2 1

. 4533 5000877 2 3

. 3020 5000878 2 2

. 3879 5000879 2 3

. 4259 5000880 2 3

. 2879 5000881 1 5

. 670 5000882 3 3

. 4865 5000883 3 3

. 2497 5000942 2 3

. 3876 5000943 4 SC

. 3876 5000944 4 SC

. 3876 5000945 3 SC

. 3876 5000947 4 SC

. 3268 5000952 3 3

. 3776 5000953 2 3

. 3777 5000954 2 3

. 344 5000963 4 3

. 4185 5000970 3 3

. 2771 5000982 2 3

. 1735 5000983 4 4

. 3785 5000984 2 2

. 3985 5000986 5 4

. 5314 5000987 3 4

. 1153 5000988 2 2

. 2763 5000989 4 5

. 2437 5000990 2 3

. 1564 5000992 2 2

. 77 5000993 2 SC

. 17014 5000994 1 2

. 1362 5000995 3 3

. 1053 5000996 3 5

. 17277 5000997 2 2

. 3430 5001009 3 3

. 472 5001054 3 3

. 17775 5001082 1 2

. 17138 5001156 4 4

. 10116 5001171 2 3

. 19337 5001185 3 3

. 3948 5001215 3 3

. 5133 5001216 3 SC

. 1446 5001218 3 3

. 3996 5001221 SC SC

. 1493 5001223 3 3

. 1493 5001225 3 3

. 1493 5001227 2 3

. 1493 5001229 3 3

. 2836 5001231 2 2

. 584 5001241 2 3

. 19588 5001246 3 3

. 5131 5001253 1 SC

. 3804 5001258 3 SC

. 316 5001269 2 3

. 10116 5001274 2 3

. 19862 5001280 4 4

. 494 5001286 3 1

. 494 5001288 4 SC

. 494 5001289 4 1

. 19500 5001291 3 3

. 10116 5001297 3 3

. 3948 5001307 3 3

. 3804 5001317 4 4

. 3804 5001318 SC SC

. 3948 5001319 2 3

. 1446 5001329 2 1

. 1446 5001334 3 4

. 4101 5001342 3 2

. 549 5001343 5 4

. 18 5001348 2 1

. 18 5001349 3 2

. 18 5001350 SC SC

. 830 5001360 3 4

. 18201 5001365 2 SC

. 3946 5001368 3 3

. 5131 5001373 3 3

. 5131 5001376 SC SC

. 3295 5001379 4 5

. 3948 5001380 3 3

. 4732 5001382 2 3

. 519 5001384 2 3

. 15135 5001389 3 SC

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 1.584-SEI, DE 30 DE SETEMBRO DE 2019

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Juiz de
Fora, no uso de suas atribuições e de suas competências delegadas através da Portaria
nº 01, de 02/01/2017, resolve:

Art. 1º Homologar e tornar público o resultado do processo seletivo
simplificado para contratação temporária de Professor Substituto, conforme abaixo
discriminado:

1 - Edital nº 131/2019 - GRST/CAMP/PROGEPE - Seleção de Professor Substituto
1.1 - FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS
1.1.1 - Seleção 87: Departamento de Ginástica e Arte Corporal - Processo nº

23071.015606/2019-20 - Nº Vagas: 01 (uma)

. Classificação Nome Nota

. 1º BRUNA SILVEIRA CHAVES 8,80

. 2º JÉSSICA SOBRINHO TEIXEIRA 8,37

. 3º NATÁLIA PORTELA PEREIRA 6,68

2 - Edital nº 129/2019 - GRST/CAMP/PROGEPE - Seleção de Professor Substituto
2.1 - FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS
2.1.1 - Seleção 86: Departamento de Fundamentos da Educação Física -

Processo nº 23071.015133/2019-61 - Nº Vagas: 01 (uma)

. Classificação Nome Nota

. 1º JOSÉ LUIZ LACERDA 8,08

. 2º FERNANDA DIAS COELHO 7,64

3 - Edital nº 126/2019 - GRST/CAMP/PROGEPE - Seleção de Professor Substituto
3.1 - INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS
3.1.1 - Seleção 83: Departamento de Química - Processo nº

23071.014784/2019-33 - Nº Vagas: 01 (uma)

. Classificação Nome Nota

. 1º JULIANA MARIA MARTINS BUARQUE CRUZ 9,26

. 2º NATHÁLIA MAGALHÃES PAIXÃO ROSA 7,27

. 3º JULIANA VICINI FLORENTINO 7,07

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

KÁTIA MARIA SILVA DE OLIVEIRA E CASTRO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 658, DE 4 DE OUTUBRO DE 2019

A Diretora do Departamento de Desenvolvimento de Pessoas no uso de suas
atribuições e tendo em vista o que consta do processo nº 23080.016794/2019-02,
homologa o resultado do concurso público aprovado pelo Conselho de Unidade do Centro
de Ciências, Tecnologias e Saúde, para a carreira do Magistério Superior, realizado pelo
Departamento de Computação, objeto do Edital nº 020/2019/DDP, publicado no Diário
Oficial da União de 29 de abril de 2019, seção 3, página 69.

Campo de Conhecimento: Engenharia de Software
Regime de Trabalho: DE
Vagas: 01 (uma)
Classe/Denominação/Nível: A/Adjunto A/1
Lista geral:

. Classificação Candidato Média final

. 1º ALAN RICARDO DOS SANTOS 8,40

. 2º ELIANE REGINA DE ALMEIDA VALIATI 8,35

. 3º ANDRÉA SABEDRA BORDIN 8,31

. 4º ALISON ROBERTO PANISSON 7,19

Lista de Pessoas com Deficiência:
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO
Lista de Pessoas Negras:
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

ELIETE WARQUEN BAHIA COSTA

PORTARIA Nº 659, DE 4 DE OUTUBRO DE 2019

A Diretora do Departamento de Desenvolvimento de Pessoas no uso de suas
atribuições e tendo em vista o que consta do processo nº 23080.017506/2019-29,
homologa o resultado do concurso público aprovado pelo Conselho de Unidade do
Centro Tecnológico, para a carreira do Magistério Superior, realizado pelo
Departamento de Engenharia Civil, objeto do Edital nº 020/2019/DDP, publicado no
Diário Oficial da União de 29 de abril de 2019, seção 3, página 69.

Campo de Conhecimento: Engenharia Civil/Geotécnica/Infra-Estrutura de
Transportes

Regime de Trabalho: DE
Vagas: 01 (uma) sendo esta, preferencialmente, reservada para candidatos

negros conforme prevê a seção 4 deste Edital
Classe/Denominação/Nível: A/Adjunto A/1
Lista geral:

. Classificação Candidato Média final

. 1º NALOAN COUTINHO SAMPA 7,20

Lista de Pessoas com Deficiência:
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO
Lista de Pessoas Negras:

. Classificação Candidato Média final

. 1º NALOAN COUTINHO SAMPA 7,20

ELIETE WARQUEN BAHIA COSTA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2019-10-07T05:31:41-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




